LICONSA, S.A.DE C.V.
AVANCE FISICO Y FINANCIERO PROGRAMATICO DEVENGADO
ENERO - SEPTIEMBRE 2015

(Pesos)
META ANUAL ACUMULADO AL MES PRESUPUESTO ANUAL AUTORIZADO ACUMULADO AL MES
UNIDAD DE ORIGINAL O GASTO GASTO GASTO ORIGINAL GASTO DEVENGADO
F FN SF DESCRIPCION MEDIDA ORIGINAL  MODIFICADA | REPROGRAMADO REALIZADO ORIGINAL MODIFICADO O REPROGRAMADO
LICONSA, S.A.DEC. V. 9,445,681,584 9,442,422,369 8,137,564,711 7,634,135,423
1] |Gobierno
3 Coordinacién de la Politica de Gobierno
4 |Funcién Publical / 881,977,018 937,067,411 756,449,968 622,332,535
2 Desarrollo Social
| 6 | Proteccién Social
| 8 JOtros Grupos Vulnerables 2_/ 8,563,704,566 8,505,354,958 7,381,114,743 7,011,802,888
Programa de Abasto Social de Leche acarg0  goneficiarios 6,513,041 6,513,041 6,362,946

de Liconsa, S.A. de C.V.

Propios
Fiscales 3_/

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Inversion Fisica

6,096,107,413
3,349,574,171

1,463,351,885
5,910,243,775
1,975,751,073

96,334,851

6,089,973,753
3,352,448,616

1,460,092,670
5,966,803,884
1,975,751,073

39,774,742

4,785,116,095
3,352,448,616

1,116,978,126
5,560,027,469
1,436,694,274

23,864,842

4,281,686,807
3,352,448,616

1,031,395,741
5,530,151,504
1,072,019,259

568,919

1_/Incluye la actividad 002 Servicios de apoyo administrativo.
2_/ Considera el Programa de Abasto Social de Leche, el Programa de Adquisicién de leche nacional y el Programa Comercial de leche.
3_/ Se consideran los recursos fiscales totales asignados a la entidad.
Informacion Puablica.




